Cancellatus, a, um, adieſtiuum. Quod cancellorum figuram imitatur. *in Gal. Faiten raçon de treillis ou de rez. ITAL. Fatto in gelosia. GERM. Das der gãtteren ferm hau. HISP. Coſa aparada con rejas. ANGL. Maueik a lattis window. Plin. libro 3. ap. 10.* Duriffimum dorſo tergus, ventres molles, ſetarum nullum tegumentum: ne in cauda quidem præſidium abigendo radio mulcarum: (namque

(nanque id tanta vastitas sentit) sed cancellata cutis, & inuitans id genus animalium odore. Ergo quum extenti necerepe examina ar-

Etatis in rugas repente cancellis, comprehensas enecant. Vbi cancellatam cutem appellat, quibusdam cancellis distinctam, hoc est, reticellatam quadratam, & in modum capsularum factam.

Cancellatum, ad similitudinem cancelli. { סנין קצות } GAL. En facon de treillis, en maniere de retz. ITALIC. A joggia de gelusia. GERMANIC. Nach wess vnd form der gäßen. HISPANIC. Apartadamente. ANGLIC. Latus wise, or like a latus window. { Plin. lib. 11. cap. 37. Terrestrialium alius venter denticulatae asperitatis, aliis cancellatum mordacis.

Cancellarius, { סנין קצות } GAL. Chanceliers. ITA. Seruanti cancellieri. GERM. Cansler. HISP. Chancilleres. ANG. Chancelours. { Degenerante iam tum paulatim lingua Latina, dicti sunt scribae principum, quorum opera illi in consiciendis, examinandisve diplomatis vtebantur, Vnde hac voce Flavius Vopiscus scribens de Carino Imperatore factum esse praefectum vrbis vnum ex Cancellariis suis.

Cancer, cri, { καρκίνος } GAL. Escrueisse. ITA. Gambare. GERM. Ein trebs. HISP. Congrej. ANG. Crabbe. { Piscis genus est mollem testam habes pro tegumeto, cuius multae sunt species, quas vide apud Plin. li. 9. c. 51. Transuersus cedit quasi cancer. Plin. pseud. sc. 1. a. 4. } Est item Cancer vnum ex duodecim Zodiaci signis, a quadam cancri piscis similitudine ita dictum: eo quod Sol mense Iunio signum hoc perambulans, paulatim incipit a nobis recedere, & cursu retrogrado ferri, in modum cancri. Refert Hyginus, hunc fuisse cancrum, qui a Iunone in Herculem cum Hydra Lernæa pugnantem, immisus fuit: qui quum pedem eius momordisset, ab Hercule occisus est, & a Iunone inter sydera collocatus.

Cancer item, { καρκίνος } GAL. Chancre. ITA. Cancaro infermia. GERM. Der trebslein tranckheit die omb sich frist. HISP. El cancer o carazan enfermedad. ANG. A canker, or spreading disease in the body. { morbus est ab atra bile effervescente proficiens, cum alias corporis partes, tum mulierum mammis in primis infestans, quae mestruo non purgantur. Dicitur cancer, vel quod paulatim serpat cancri piscis similitudine, vel quod venas circa se habeat extensas, imitar brachiorum cancri, vel quod pertinaciter haereat, vt solet cancer, si quid chelis non apprehenderit. Est autem & in hac significatione, vt in duabus praecedentibus, masculini generis & secundae declinationis. Caro de Kerust. Eadem brassica vulnere putrida, cancris que purgabit, sanosque faciet. Grammaticorum nonnulli in hac significatione neutri generis esse tradiderunt, & tertiae declinationis, decepti Ouidij loco, quem opinionis suae corroborandae causa solent adducere, vt que malum late solet immedicabile cancer Serpere, & illas vitiatas addere partes. Quae in re nimium profecto pueriliter falluntur, non animaduertentes, adiectiuum Immedicabile, non cum nomine Cancer, sed cum dictione Malum, cohaerere. Cancros Orcei, dicitur Apuleius, pro faucibus & tenacibus stationibus, quasi cancellos. Cancros leporei comparat, καρκίνος δαπνισθι συγκρισεις. De supra modum dissimilibus. Est enim vt leporum celeritas, ita & cancrorum tarditas nota est.